2018 年 2月

お客様 各位

「エスパ・ZnⅡ」
包装形態一部変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを

賜り厚く御礼申し上げます。

この度「エスパ・ZnⅡ」の包装形態の一部を変更致しますのでご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

エスパ・ZnⅡ 認証番号：226AAAMX00094000  体外診断用医薬品

・ボトル形状を、より汎用性の高い20mL角ボトルに変更致しました。

・商品コードが変更になるのでご注意ください。

・容量、本数および価格に変更はありません。

【変更前】

商品コード JANコード 品名
容量
(mL)

本数
(本) 採用ボトル 参考価

10-796 4987458107962 エスパ･ZnⅡ R1セット-N1 20 3 20mL丸ボトル ¥200,000

10-797 4987458107979 エスパ･ZnⅡ R2セット-N1 7 3 20mL丸ボトル ¥200,000

【変更後】

商品コード JANコード 品名
容量
(mL)

本数
(本) 採用ボトル 参考価

10-799 4987458107993 エスパ･ZnⅡ R1セット-5 20 3 20mL角ボトル ¥200,000

10-800 4987458108006 エスパ･ZnⅡ R2セット-5 7 3 20mL角ボトル ¥200,000

2018 年 3 月より変更後の製品を販売致します。変更後、「エスパ・ZnⅡ R1 セット-N1」および「エス

パ・ZnⅡ R2 セット-N1」は 2018 年 2 月末にて販売終了になりますのでご注意ください。

※変更時期は出荷状況により多少前後する可能性があります。

変更点

変更時期

【変更後】20mL 角ボトル

【変更前】20mL 丸ボトル